Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA COTAÇÃO DE

PREÇOS Nº 678/2023/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0008-
56, torna público que a cotação de preços nº 678/2023/MA, do tipo Menor Preço Global, objetivando a aquisição
de INSUMOS PARA HEMODÍALISE para atender a demanda do Hospital Regional Drª Laura Vasconcelos, em
Bacabal/MA, sob gestão do INVISA através do Contrato de Gestão nº 04/2016/SES, foi declarada FRACASSADA,
considerando que as empresas proponentes ALVIVERE SOLUÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA - CNPJ:12844060000170,
BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 36979350000199, COUTINHO E FERNANDES PROD. MEDICOS E
HOSPITALARES LTA - CNPJ: 37531583000197 e L G MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 25036156000153
foram desclassificadas, pois não apresentaram na proposta de preço, cotação para todos os itens do pedido.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 21 de agosto de 2023.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/